Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2011 № 472
Об отмене пункта 2 постановления администрации города Чебоксары от 29.06.2006 № 169

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Пункт 2 постановления администрации города Чебоксары от 29.06.2006 № 169 «Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах г. Чебоксары» отменить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Александрова Г. Г.

Глава администрации города Чебоксары
       А. О. Ладыков

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации –

руководитель аппарата

            А. Ю. Маклыгин

Заместитель главы администрации

по вопросам ЖКХ                                                                 Г. Г. Александров

Начальник правового управления

администрации города Чебоксары                                      Т. Ф. Филиппова

Яковлева Э. А.

23-51-27

67189.doc